
UCHWAŁA NR 155 /XIX/2016
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płońskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia              27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala, co następuje:

§  1Przyznaje się pomoc finansową Powiatowi Płońskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi w Powiecie Płońskim” w kwocie 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§  2Szczegółowe warunki pomocy o której mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Czerwińsk nad Wisłą a Zarządem Powiatu Płońskiego.

§  3Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§  4Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2016.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: BDE1B848-E130-43F5-A13D-BA3174F8FC8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz U z 2016 r. poz.
446 z późn.zm. ) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (teks jednolity z 2016 r. poz. 1870 z późn.) jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie
wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: BDE1B848-E130-43F5-A13D-BA3174F8FC8E. Podpisany Strona 1




